SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TTYT HÀM THUẬN BẮC           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 27 /TB-TTYT              Hàm Thuận Bắc, ngày 01 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế

chuyên dùng của Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc

Kính gửi: Công ty TNHH Thiết bị khoa học kỹ thuật Đức Tuấn

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-TTYT ngày 31/03/2020 của Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế chuyên dùng của Trung tâm Y tế huyện

Hàm Thuận Bắc.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc thông báo kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế chuyên dùng của Trung tâm Y tế huyện

Hàm Thuận Bắc đã mở thầu vào ngày 24/02/2020 như sau:

 I/ Đơn vị trúng thầu:

 Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thiết bị khoa học kỹ thuật Đức

Tuấn. Địa chỉ: 763/5/16 Trường Chinh, Phường Tây Thạnh, Quận Tân Phú,

Thành phố Hồ Chí Minh.

 Giá trúng thầu: 256.990.000 đồng (Hai trăm năm mươi sáu triệu chín trăm

chín mươi ngàn đồng)

 (giá trên bao gồm thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển, chi phí khác có

liên quan đến vận chuyển và chi phí cho dịch vụ kỹ thuật kèm theo để thực

hiện gói thầu)

 II/ Đơn vị không trúng thầu:
 1/ Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Thành Thy, địa chỉ: số 347/15,

Minh Phụng, Phường 2, Quận 11, TP Hồ Chí Minh. Hồ sơ dự thầu không đáp

ứng theo yêu cầu của hồ sơ mời thầu ở bước đánh giá về mặt kỹ thuật.

 2/ Công ty TNHH Thiết bị y tế Y Cao, địa chỉ: số 46, Nguyễn Hiếu Lê,

Phường 13, Quận Tân Bình, TPHCM. Hồ sơ dự thầu không đáp ứng theo yêu

cầu của hồ sơ mời thầu ở bước đánh giá về mặt kỹ thuật.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc trân trọng thông báo để Quý Công

ty được biết và mong Quý Công ty tiếp tục tham gia các gói thầu sắp tới./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Các công ty;

- Giám đốc;

- Các Phó giám đốc;

- Các khoa, phòng, PKKV, TYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, TCKT.

                                                                                                      Trần Giao Hùng

		2020-04-01T14:18:09+0700
	Việt Nam
	Trần Giao Hùng<hungtg@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-01T14:18:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Hàm Thuận Bắc<ttythtb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!